UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-VP

V/v triển khai Văn bản số

5504/UBND-VP ngày 02/6/2020

của UBND tỉnh

Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày        tháng   6  năm 2020

Kính gửi:

- Các Phòng chuyên môn, nghiệp vụ Sở Y tế;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Sở Y tế nhận được Văn bản số 5504/UBND-VP ngày 02/6/2020 của

UBND tỉnh về việc thực hiện Công văn số 3998/VPCP-KSTT ngày 21/5/2020

của Văn phòng Chính phủ “V/v tiếp tục thực hiện Quyết định số 45/2016/QĐ-

TTg”, Sở Y tế có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đẩy mạnh rà soát, đơn giản hóa thủ tục hành chính, tăng cường ứng dụng

công nghệ thông tin, thức đẩy mạnh mẽ việc giải quyết thủ tục hành chính trên

môi trường điện tử.

Tiếp tục triển khai có hiệu quả Quyết định số 45/2016/QĐ-TTg về việc

tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính qua dịch vụ bưu chính

công ích.

 Phổ biến, khuyến nghị công chức, viên chức, các tổ chức, cá nhân nộp hồ

sơ trực tuyến mức độ 3, 4 đối với các thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải

quyết của Sở Y tế (http://dichvucong.baria-vungtau.gov.vn/dang-ky-truc-

tuyen/52). Đề nghị các cơ quan, đơn vị có trách nhiệm hỗ trợ công chức, viên

chức phương tiện (như máy scan) để thực hiện nộp hồ sơ trực tuyến nếu có nhu

cầu (đính kèm danh mục TTHC cung cấp dịch vụ công trực tuyến).

Sở Y tế yêu cầu các phòng chuyên môn, nghiệp vụ Sở Y tế và các cơ

quan, đơn vị thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ phận Một cửa SYT (th/hiện);

- Bộ phận CNTT VPS (th/hiện);

- Phòng Y tế các h/tx/tp.

- Các Phó Giám đốc (để biết);

- Lưu: VT, VP.

         GIÁM ĐỐC

      Phạm Minh An

http://dichvucong.baria-vungtau.gov.vn/dang-ky-truc-tuyen/52
http://dichvucong.baria-vungtau.gov.vn/dang-ky-truc-tuyen/52

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-11T11:15:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Minh An<anpm@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-11T18:36:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-11T18:36:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-11T18:36:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!